21 % IVA SOBRE 3.026.309, 10 ......................................................................................... . 

TOTAL PRESUPUESTO POR CONTRATA € 

Este presupuesto de ejecución por contrato sube a 

Pág. 

2.543.116,89 

330.605,20 

152.587,01 

3.026.309, 10 

635.524,90 

3.661.834,00 

( TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS)